DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1 CiF
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B |
DDS1CIRCOLOOLBIA - Direzione Didattica Statale 1° Cir
Prot. 0003863/U del 02/05/2019 12:31:04 {:

Tl gt
0
> .

Ministero dell 'Istruzione, dell 'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO OLBIA
Via Alessandro Nanni, 13 — 07026 OLBIA (OT) Telefono e Fax 0789 25893
C.F. 91025030908 — C.M. SSEE02500B

e-mail ssee(2500bwistruzione.it Sito Web: www.ddprimocircoloolbia.it

Olbia 2 Maggio 2019

All’'Albo - Sede Centrale Via Nanni Olbia
Al Sito Web della Scuola

Alle Famiglie Interessate

LL.SS.

Oggetto: Decreto pubblicazione elenchi definitivi alunni ammessi alla
frequenza della Scuola dell’Infanzia del Circolo - A.S. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le domande di iscrizione pervenute;

TENUTO CONTO dei criteri di precedenza deliberati dal Consiglio di Circolo in
data 28/11/2018 e dell'esito dei controlli sulle iscrizioni
plurime effettuate dalle famiglie presso altre scuole statali;

VERIFICATA la disponibilita di posti nei diversi plessi del Circolo;

DISPONE

I'accoglimento DEFINITIVO degli alunni iscritti negli elenchi allegati al presente
decreto:

- Elenco definitivo plesso di San Simplicio - Olbia

- Elenco definitivo plesso di Via Roma - Olbia

- Elenco definitivo plesso di Poltu Cuadu - Olbia

- Elenco definitivo plesso di Via Leonardo da Vinci - Olbia

- Elenco definitivo plesso Porto Rotondo - Porto Rotondo

- Elenco definitivo plesso di Golfo Aranci - Golfo Aranci

Si precisa che ogni eventuale ulteriore variazione sara comunicata dalla scuola, solo
ed esclusivamente alle persone interessate. Le famiglie che intendono rinunciare alla
frequenza dei propri figli dovranno comunicario a mezzo e - mail o personalmente alla
segreteria Alunni di via Nanni in Obia.

La presente comunicazione, pubblicata sul sito internet della scuola, competente a
gestire la procedura, ha valore di notifica a tutti gli effetti a decorrere dal giorno
02/05/2019.

> o CTRCOL m Dirigente Scolastico
g .,Qot?:,;sa Paollﬁ ; _ri,‘am ROSSINI



Alunni ammessi A.S. 2019/2020

e
%, VLA 99

Scuola Infanzia San Simplicio - Olbia Stocp. O

Progr. Cognome Nome Data di nascita ﬁnaﬁﬁﬂi’ﬁ%ﬁs&_ita

1 RUSSO Francesco @ ; S/

2 MASU Riccardo Mattia 2

3 SANNA Giulia Giovanna

4 GHISU Martina

5 DIENG Nogaye

6 LAARCHE Samia

7 CORDEDDA Angela

8 |PILERI Sophia

9 BAJAJA Jasmine

10 |BEGANOVIC Joshua

11 |FAZAL Haroon

12 FAZAL Musa

13 |PIGOZZI Francesco

14 |BARALLA Jacopo Pio

15 |VALACHE Victoria Maria

16 HOSSAIN Siam

17 BEN HADDA Nour EI Houda

18 CASTAGNA Paolo

19 |FERRELI Noemie

20 |ACHIK Ayman

21 |HODA Elsa

22 |CONTU Sara

25 M Zi Tong

24 |SENES Riccardo

25 |CASTAGNA Pietro

26 |IOVINO Nicholas

27 |PIRAS Nausicaa

28 MELONI Daniel

29 |URSACHI Gabriel

30 |MAUREDDU Esmeralda

31 BEN HADDA Rima

32 |ULERI Diego

33 |CASTI Riccardo F.

34 |MOSCHINI Lorenzo &, PIDA 3

35 |DIENG Serigne Fallou (S0, ":J-

36 |PINNA Davide W Orp,%ov

37 |NIEDDU Asia \P -

38 |MARIANI Cristian e,

39  |HAMDI AHMED MOHAMED Imran 1




Alunni ammessi A.S. 2019/2020

3 1) .\7.') \h'\

OV DN
"

Scuola Infanzia Via Roma - Olbia f:? 1* CIRCOLQ ;f.;\g
Progr. Cognome Nome Data di nascita,| Ludgo dinascita

1  |MESKHI Ritej N¢

2 SULEJMANOVIC Eleonora

3 NICULESCU Christian

4 MANOLI Ada Maria

5 DEIANA Gabriele

6 SULEIMANOVIC Entony

7 MESKHI Mouhamed Amin

8 YOUSFI Youssef

9 MALUDROTTU Annagiulia

10 |PETROVIC Giulia Silvana

11 |PANZITTA Greta

12 |BULAI Denisa Iuliana

13 |[BOMBACCI Marzio

14 |DIALLO Oumou K.

15 |[LATESCU Giorgiana Sofia

16 |THAQI Noar

17 |OVIEDO GUILLEN Ismailin

18 BONANNINI Linda

19 |ARCA llaria

20 [PAU Simone

21 |PILERI Samuele

22 |LAINEF Azza

23 |USAI Maya

24 |BRINCOVEANU Bianca M. M.

25 |MASALA Manuel Carlo

26 |COROSU Nicole

27 |CORDA Isabella

28 CORDA Martina

29 |SORU Leonardo o

30 MOUSTAFA ABDELWAHAB MOHAMED ASIA :'; 5 / b

% OLaia 5
X &

N /‘f -




Alunni ammessi A.S. 2019/2020

Scuola Infanzia Quartiere Poltu Cuadu - Olbia

(Y Cy

b\

{ A
.

Progr. Cognome Nome Data di nascita ‘g‘:iiLuﬁ’gej{if nascita
1 |BOSNEA Catalin Andrei \¢
2 MASTINO Maria Elisa
3 PITTALIS Cecilia
4 ERETTA Riccardo
5 DEROSAS Leonardo
6 MARRAS Alessandro
7 MONACO DEIANA Francesca
8 MELE Antonio Manuele
9 |BONELLI Emanuele
10 |TOFAN Carmen S.

11 |PINDUCCIU Francesco

12 |SAIU Lucas

13 |ATZORI Emma

14 |DEPLANO Matteo

15 |MANZONI Gabriele

16 |RATTU Rachele

17 |PIREDDA Mia

18 |LANGIU Emma

19 |GIANNONE Marco

20 |BISCIONE Nami

21 |FORROIA Rebecca

22 |INONNIS Ashkey Nicol

23 |LONUZZO Emma

24 |ZHANG Fabio

25 |PALA Mathias

26 |MARRAS Laura o
27 |MANUEDDU Riccardo AN
28 |DEGORTES Viola 31




Alunni ammessi A.S. 2019/2020

Scuola Infanzia Via L. da Vinei - Olbia

Progr. Cognome Nome Data di nascita | Luogo di nascita
1 |BERTARELLI Dalila SADATH
2 |GEROMEL Elena Maria (¥
3 |pODDA Daniel = o
4 SPANO Alessandro \\;f:br =
5 |TINJALA Daniel - T
6 DEGORTES Marco
7 PINTORE Diletta
8 PLINGU lonut Andrei
9 SATTA Anna
10 |PALA Maria
11 |BOI Nataly Maria
12 CRISAFI Giulia
13 SACCOZZA Ludovico
14 |DEROSAS Aurora
15 |DELFINI Carlotta
16 |BARABINO Ettore
17 |MELONI Andrea
18 PIRODDI Sara
19 |CANU Alessia

20 |FENU Martina

21 |MARIANO Emma

22 |ONIDA Gabriele

23 |TANCHIS Francesco Pietro

24 |GUSAI Giovanni

25 |DEIANA Samuele

26 |COSTAN Emma Sofia

27 |MASIA Alessandra

28 |MELE Edoardo

29 |CHIODINO Angelo

30 |PIERGIANNI Domenico

31 |PALMAS Anna Laura

32 |PALMAS Claudia | -
33 |[RUIU Aurora Letizia > i




Alunni ammessi A.S. 2019/2020
Scuola Infanzia Golfo Aranci

Progr. Cognome Nome Data di nascita | Luogo di nascita
1 VIVALDI MAIMONE |Sofia
2 CANDIA Nina Assunta
3 |LEDDA Leonardo Giorgio
4 DI CHELLO Mya
5 TROVATI Gabriel
6 |DE ROSAS Andrea Tullio
7 |BALTOLU Riccardo
8 SECHI Matilde
9 CANTELLI Rebecca
10 |DEIANA Christian G.M.
11 |IZZO Roberto
12 [SCOTTO Mattia
13 |PITZALIS Ottavio
14 |SHYNKARENKO Artur
Alunni ammessi A.S. 2019/2020
Scuola Infanzia Fraz. Porto Rotondo - Olbia
Progr. Cognome Nome Data di nascita | Luogo di nascita
1 MULAS Maria
2 SCRIPCENCO Constantin
Lista d'attesa A.S. 2019/2020
Scuola Infanzia
Progr. Cognome Nome Data di nascita | Luogo di nascita
1 [SABA Giorgia
2 SATTA Greta
3 BEN JEDI Saad
4 FERA Alice

P
fo.
/ -
Fisd
i 1
\ LA

NG

DA TN

N

I1 Dirigente Scolastico

S 10 ciweny ., Dott.ssa Ppoly Maria Rossini




